



ANEXO N° III - CUADRO DE ADJUDICACION

GRUPO 1 - CONSTRUCCION DE TINGLADO METALICO CEDEM JUAN PABLO II DE LA CIUDAD DE SAN ANTONIO ID N° 470.747

N°	CODIGO DE CATALOGO	RUBRO	UNIDAD DE MEDIDA	Cant.	RUFO GABRIEL MARIN PASSERINI	
					PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	72131601-9974	Replanteo y marcacion	m2	688,86	3.900	2.686.554
2	72131601-004	Excavacion de zapata 1.2x1.2x1.2x0.4	m3	27,65	292.000	8.073.800
3	72131601-004	Zapata de hormigon Armado 1.20x1.20x0.50	m3	11,52	2.392.000	27.555.840
4	72131601-004	Fuste de hormigon Armado 0.30x0.4x.90	m3	2,16	2.392.000	5.166.720
5	72131601-004	Hormigon ciclopeo 1.20x1.20x0.80	m4	18,43	1.124.000	20.715.320
6	72131601-007	Techo metalico chapa trapezoideal N° 27. con correa perfil C de 7cm y con crus san andres,Pilar metalico de perfil U de 100mm y ziczcan de angulo,Viga intermedia y superior metalico de perfil U de 100mm y ziczac de angulo,Viga cabriada metalico de perfil U de 100mm y ziczac de angulo , con antioxido y terminacion de pintura sintetica	m2	688,86	268.300	184.821.138
7	72101510-005	Provision y colocacion de canaleta desarrollo de 50 y bajada	ml	120,80	115.350	13.934.280
8	72131601-009	Reposicion de contrapiso y piso ceramico en los sectores dañados	m2	22,00	103.000	2.266.000
9	72101510-005	Registro pluvial 40x40, con tapa metalica	un	8,00	478.500	3.828.000
10	72101510-005	Provision y colocacion de caños de 100mm subteraneo	ml	80,00	54.000	4.320.000
11	72131601-013	Limpieza final de obra	un	1,00	2.490.000	2.490.000
PRECIO TOTAL						275.857.652

Arg. Melien Mendoza



DIR. GRAL. DE GABINETE